COMPAÑÍA DE SERVICIOS GENERALES BARRANCAPLUS S.A.

Señor.-

ELIAS EFRAIN POVEDA CARRERA.-

Presente.-

Estimado señor POVEDA.-

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la **COMPAÑÍA DE SERVICIOS GENERALES BARRANCAPLUS S.A.**, celebrada en el cantón Cáscales, el 03 de Junio del año 2014., le nombro a usted **PRESIDENTE** de la Compañía, por el periodo estatutario de cinco años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

Muy atentamente

JUAN CARLOS JUMBO VEGA C.C.- 110376881-6.

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía, otorgado por la junta general universal extraordinaria de socios de la **COMPAÑÍA DE SERVICIOS GENERALES BARRANCAPLUS S.A.**, me confirió, en reunión realizada en el cantón Cáscales, el 03 de Junio del año 2014.

ELIAS EFRAIN POVEDA CARRERA C.C. 210023188-1. PRESIDENTE



REGISTRO DE LA PROPIEDAD

Avenida Quito, entre Azuay y Bolívar Cascales - Sucumbíos - Ecuador 062 800 023 / 126 - Fax: 062-800-044 www.cascales.gob.ec

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CASCALES Razón de Inscripción

Con fecha cuatro de junio del año dos mil catorce, hoy en el Tomo Uno, Folio número cuatro y bajo la partida número tres, del Libro registro de nombramientos del cantón, queda inscrito el nombramiento de **PRESIDENTE** de la COMPAÑIA DE SERVICIOS GENERALES BARRANCAPLUS S.A, en el Registro correspondiente. Lo certifico. EL REGISTRADOR.

Contribuyente; 1464 Fecha de Repertorio: 04 de junio del 2014

DR. ERANGO RUILDINA RODRIGUEZROPIEDAD

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

DEL CANTON CASCALES

Dirección: Calle Bolívar y Av. Quito